
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 
29 сентября 2022 года № 2/2 

 

 

 

О заявлении исполняющего полномочия 

руководителя аппарата Совета 

депутатов муниципального округа 

Ярославский 

 

 

На основании заявления исполняющего полномочия руководителя аппарата 

Совета депутатов муниципального округа Ярославский Цыплятниковой Надежды 

Викторовны от 29 сентября 2022 года и в соответствии с Федеральным законом от 

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа 

Ярославский Совет депутатов муниципального округа Ярославский   решил: 

1. Досрочно прекратить полномочия Цыплятниковой  Надежды Викторовны 

исполняющей полномочия руководителя аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Ярославский в связи с заявлением по собственному 

желанию 29 сентября 2022 года. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Ярославский от 27 сентября 2022 года № 1/2 «О назначении 

исполняющего полномочия руководителя аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Ярославский». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник».  
 

 

Глава муниципального 

округа Ярославский                                                                               А.Ю.Батурин 
 


